Постановление администрации Сосновского муниципального района от 24.11.2022г. № 2377

О внесении в постановление администрации Сосновского муниципального района от 23.09.2022 года № 1917

	В связи с технической ошибкой, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в План мероприятий по реализации инициативного бюджетирования на территории Сосновского муниципального района в 2023 году, утвержденный постановлением администрации Сосновского муниципального района № 1917 от 23.09.2022 года «О проведении конкурсного отбора инициативных проектов и утверждении состава комиссии по отбору инициативных проектов в Сосновском муниципальном районе» следующее изменение:
в строке 4 «заседание комиссии» слова «16.11.2022-30.11.2022» заменить словами «15.12.2022- 23.12.2022».
2. Управлению муниципальной службы (О.В.Осиповой) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Сосновская нива» и на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы района, председателя КУИиЗО Н.Н. Плюскову.

Глава Сосновского
муниципального района						               Е.Г.Ваганов